



E26_0414
AMENAGEMENT PROJET ENTOUR'AGES

Dans le cadre de la procédure , des questions ont été posées par des candidats. Les réponses des Hospices Civils de Lyon se trouvent ci-dessous.

Rappel : Date et heure limites de réception des offres

Mercredi 30/09/26 à 12 heures 30

Questions-Réponses :

Se référer à l'article 4.2 et article 7 du RC pour les modalités de dépôts des questions et les modalités de réponses des HCL

SUITE A QUESTIONS - DOCUMENTS de la consultation modifiés ou ajoutés :

Dossier E26_0414 DCE

-Eléments modifiés :

-Eléments ajoutés : E26_0414_PLAN DWG

Dossier E26_0414 DCE Docs a completer

-Eléments modifiés :

Question 1 :

Serait-il possible de recevoir tous les modules mobiliers demandés au format 3D Sketchup et DWG ?

Réponse 1 :

Non, nous ne disposons pas de ce type de visuel

Question 2 :

Pouvez-vous fournir les plans d'implantation actuels au format DWG.

Réponse 2 :

Il n'y a aucune implantation à leur actuelle, il s'agit d'un nouveau projet. Il est attendu des candidats une proposition d'implantation

Question 3 :

Est-ce qu'il est possible de fixer des éléments au sol ?

Réponse 3 :

Il est attendu des modules auto stables donc sans de fixation (article 5.2 du CCTP)

Si une fixation au sol s'avère nécessaire, elle devra faire l'objet de justification technique et d'une étude préalable (article 6.4 du CCTP)

Question 4 : Suite à votre retour sur les questions posées, je reformule ma demande. Nous aurions besoin du plan du site afin de pouvoir proposer une implantation des modules mobiliers. Pourriez-vous nous fournir le plan de la zone à implanter en DWG ?

Réponse 4 :

Oui, le plan est ajouté au DCE.